UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NoJ035 /96

o VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de sua
competência delegada pelo Ato da Reitoria n° 932, de 11/07/96, de conformidade com as
atribuições estatutárias e nos termos do Inciso IX, Art. 13, Seção I, do Estatuto da UnB
publicado no D.O.V. n" 07, de 11/01/94, tendo em vista o constante do
Memo/FTD/234/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, por término de mandato, os servidores SÉRGIO KOIDE
(ENC) e IVAN MARQUES DE TOLEDO CAMARGO (ENE) das funções de membro
efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho Universitário, representando os
docentes da Faculdade de Tecnologia;

2) Designar os servidores ANTONIO ALBERTO NEPOMUCENO (ENC)
e ANTONIO CÉSAR PINHO BRASIL JÚNIOR (ENM) como membros efetivo e
suplente, respectivamente, junto ao Conselho Universitário, representando os docentes da
Faculdade de Tecnologia, a partir de 1%8/96. . '

Brasíli , D/rde agosto de 1996

I co P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GREIVRT/OUV /FTD/SOC/ ACS/SCA.